„Koncesionar je obavezan da, prije potpisivanja Aneksa IV, preda Ministarstvu za privredu

4 (četiri) ovjerene mjenice sa ovjerenim mjeničnim izjavama na iznos od po 195.000,00 KM
(slovima: stotinudevedestpethiljada koncvertibilnih maraka) odnosno u ukupnom iznosu
780.000,00 KM (slovima: sedamstotinaosamdesethiljada konvertibilnih maraka).“

(3) Dosadašnji stavovi (3) i (4), postaju stavovi (4) i (5).

Član 3.
(Realizacija Odluke)

Zadužuje se Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona da, u skladu sa ovom
Odlukom i odredbama Zakon o koncesijama potpiše Aneks IV Ugovora o koncesiji, broj: